
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót związanych z modernizacją oraz rozbudową infrastruktury

elektroenergetycznej stadionu lekkoatletycznego na terenie Poznańskich Ośrodków Sportu i
Rekreacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy
Zakład Budżetowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 61 835 79 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: f.waligora@posir.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030653/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 09:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025413/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030653/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub zawodową, Zamawiający
uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wpisany jest do jednego z rejestrów zawodowych
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeśli
wpis taki jest obowiązkowy.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie opisuje szczegółowo tego warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie opisuje szczegółowo tego warunku.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca:
a) wykaże:
- że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie jedną  robotę
budowlaną polegającą na modernizacji instalacji elektrycznej lub/i wymianie infrastruktury
oświetleniowej o wartości minimum 500 000,00 zł brutto,
- że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie jedną usługę
polegającą na sporządzeniu dokumentacji projektowej w specjalności: instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych o wartości minimum 80 000,00
zł brutto,
- że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie jedną usługę
polegającą na sporządzeniu dokumentacji projektowej dla oświetlenia stadionowego na potrzeby
transmisji telewizji (minimum 1400lx),
b) dysponuje: 
- podnośnikiem koszowym lub wysięgnikiem o wysokości roboczej minimum 16 m z aktualnym
świadectwem Urzędu Dozoru Technicznego, 
c) dysponuje:
- projektantem: jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) wraz z aktualnym wpisem na
listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych. Doświadczenie
zawodowe projektanta musi wynosić minimum 24 miesiące,
- kierownikiem robót: jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) wraz z
aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w
specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i
elektroenergetycznych. Doświadczenie zawodowe kierownika robót musi wynosić minimum 24
miesiące.
Doświadczenie projektanta i kierownika robót liczone będzie w pełnych miesiącach. Za pierwszy
miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do marca 2021 roku włącznie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
W przypadku Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub zawodową, Zamawiający
uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wpisany jest do jednego z rejestrów zawodowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030653/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeśli
wpis taki jest obowiązkowy.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie opisuje szczegółowo tego warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie opisuje szczegółowo tego warunku.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca:
a) wykaże:
- że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie jedną  robotę
budowlaną polegającą na modernizacji instalacji elektrycznej lub/i wymianie infrastruktury
oświetleniowej o wartości minimum 500 000,00 zł brutto,
- że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie jedną usługę
polegającą na sporządzeniu dokumentacji projektowej w specjalności: instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych o wartości minimum 80 000,00
zł brutto.
b) dysponuje: 
- podnośnikiem koszowym lub wysięgnikiem o wysokości roboczej minimum 16 m z aktualnym
świadectwem Urzędu Dozoru Technicznego, 
c) dysponuje:
- projektantem: jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) wraz z aktualnym wpisem na
listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych. Doświadczenie
zawodowe projektanta musi wynosić minimum 24 miesiące,
- kierownikiem robót: jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) wraz z
aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w
specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i
elektroenergetycznych. Doświadczenie zawodowe kierownika robót musi wynosić minimum 24
miesiące.
Doświadczenie projektanta i kierownika robót liczone będzie w pełnych miesiącach. Za pierwszy
miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do marca 2021 roku włącznie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030653/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót związanych z modernizacją oraz rozbudową infrastruktury elektroenergetycznej stadionu lekkoatletycznego na terenie Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 835 79 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: f.waligora@posir.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030653/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 09:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025413/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



